EDITAL SMS Nº 09/2023

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL
INTERESSE  PÚBLICO  E  FORMAÇÃO  DE
CADASTRO  DE  RESERVA  PARA  PROFISSIONAIS
DE  NÍVEL  MÉDIO,  DESTINADO  AO  SISTEMA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRAL, NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL Nº 1.613, DE 09 DE MARÇO DE
2017, DO DECRETO MUNICIPAL DE Nº 2.562, DE 29
DE  JANEIRO  DE  2021,  ATUALIZADO  PELO
DECRETO Nº 2.894, DE 21 DE MARÇO DE 2022, E
DO DECRETO Nº 2644, DE 05 DE MAIO DE 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo,  no uso de suas atribuições legais, com
base no Edital SMS nº 09/2023, que regulamenta o processo seletivo simplificado para contratação
temporária de excepcional interesse público e formação de cadastro de reserva para profissionais de
nível médio, destinado ao Sistema Municipal de Saúde de Sobral, RESOLVE:

I. Divulgar, em ordem alfabética, o resultado preliminar da avaliação curricular, conforme
o ANEXO do presente termo.

II.  Informar que será admitida a interposição de recurso contra o resultado preliminar da
avaliação curricular, nos termos previstos no edital inaugural, os quais deverão ser enviados para o e-
mail recursos.espvs+edital092023@gmail.com.

Sobral, CE, 21 de junho de 2023.

ARTUR LIRA LINHARES
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

1

ANEXO
EDITAL SMS Nº 09/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

CÓDIGO 01 - ATENDENTE DE FARMÁCIA
NOME PONTUAÇÃO

Acascio Guilherme da Hora 25,0

Amanda Bezerra Miranda 1,0

Ana Carla Santos Cavalcante 24,0

Ana Lúcia de Souza Alves 20,0

Anderson Barbosa do Nascimento 20,0

Andrine Teixeira Marques 20,0

Antonio Diego Neves Lima 20,0

Caroline Eliza Araújo 5,0

Darlen Santos do Nascimento 23,0

Edna Maria Gomes dos Santos 0,0

Efigenia Alves Oliveira 20,0

Emidio de Souza Oliveira 22,0

Francisca Analene Alves 25,0

Francisca Antonia Lopes de Sousa 22,0

Francisca Edylene das Neves Rocha 20,0

Francisca Iasmynn de Sousa 0,0

Francisca Leiliane Batista dos Santos Oliveira 20,0

Francisco Dayson Mendes de Sousa 35,0

Francisco Janderson Pinto de Oliveira 20,0

Francisco Leandro da Costa Silva 49,0

Francisco Miguel Marques Rodrigues 10,0

Francisco Wilson Venancio dos Santos 25,0

Janiele Freitas Tiburcio 0,0

Jéssica da Silva Holanda 45,0

Jessilene Kelly da Silva 20,0

João Felipe Lima Othon 20,0

Katihirlandia de Lima Santos 20,0

Larisse Neves de Souza 1,0

Leidiane França Duarte 25,0

Lorena Arcanjo Araújo 30,0

Lucas de Sousa Nascimento 21,0

Luis Alessandro Morais dos Santos 20,0

Luiz Lucivan Ribeiro do Nascimento Filho 35,0

Maria Aline Almeida Duarte Custódio 21,0

Maria Cileuda da Silva 24,0

Maria Cleidiani Ferreira Domingos 25,0

Maria de Jesus Do Nascimento 20,0

Maria do Livramento Rodrigues Borges 49,0

Maria Fatiele Linhares Aguiar 23,0

Maria Gleicinara Silveira Freitas 21,0

Maria Josiane do Nascimento Amorim 20,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

2

CÓDIGO 01 - ATENDENTE DE FARMÁCIA
NOME PONTUAÇÃO

Maria Kayllany Pereira Castro 20,0

Maria Lidiane Cruz de Souza 45,0

Maria Neubiane da Silva 21,0

Maria Valdeni Gonçalves da Costa 25,0

Max Suane Gonçalves de Sousa 20,0

Moises Martins Ferreira 24,0

Nayara Rodrigues Santiago 21,0

Patricia de Sousa Silva 20,0

Patrícia Pontes de Freitas 21,0

Paulo Matheus Viana Xavier 24,0

Raquel de Sousa Malheiros 0,0

Romênia Costa de Freitas 20,0

Sabrina Lucia de Jesus Nascimento 20,0

Sara do Nascimento Silva 20,0

Sergiane Kelle Dias Nascimento 49,0

Suely de Sousa Cavalcante 21,0

Thiane Abreu da Silva Souza 1,0

Vanessa Sousa Simplicio 21,0

Vitória Kailane Costa Flor 0,0

Wendel Gabriel Rodrigues da Silva 25,0

Yasmine Maria Albuquerque 35,0

CÓDIGO  02 - CITOTÉCNICO
NOME PONTUAÇÃO

Ana Indygriani Rodrigues 16,0

Antonia Gessica Amancio de Sousa 24,0

Jéssica Evellin Roque Alves 30,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

3